
UCHWAŁA NR VI/50/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Województwu  

Zachodniopomorskiemu na realizacją zadania: „Budowa chodnika w m. Stare Borne w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 168”.  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt. 5 w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) po wysłuchaniu propozycji Burmistrza                               
i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, 
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 
§1. Udziela się z budżetu Gminy Bobolice Województwu Zachodniopomorskiemu – 

Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich następującej pomocy: 
1) pomocy finansowej, 
2) pomocy rzeczowej, 

na łączną kwotę 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
 

§2.1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 ppkt  1 zostanie udzielona Województwu 
Zachodniopomorskiemu – Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich                       
w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2011 rok, w wysokości 66.500,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 ppkt 2 zostanie udzielona Województwu 
Zachodniopomorskiemu – Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich                      
w postaci dokumentacji technicznej budowy chodnika o wartości 23.500,00 zł (słownie 
dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100). 
 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej oraz zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowach (porozumieniach) zawartych pomiędzy 
Gminą Bobolice a Województwem Zachodniopomorskim - Zachodniopomorskim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich. Do zawarcia umów (porozumień) upoważnia się Burmistrza Bobolic.  
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

  

 


